
                                                                                                                                                                                          
    

 
       УКРАЇНА  

         ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 416 
 
20 сесія 7 скликання                                        18 жовтня 2017 року 
 
Про внесення змін до Комплексної програми 
розвитку культури і духовного відродження 
Іллінецького району на 2016-2020 роки 
 

Розглянувши звернення сектору культури і туризму 
райдержадміністрації (Гончарук І.С.) від 17.10.2017 року №541 щодо 
внесення змін до Комплексної програми розвитку культури і духовного 
відродження Іллінецького району на 2016-2020 роки та директора 
комунального закладу «Іллінецький районний будинок культури» Іллінецької 
районної ради Краснянської І.О. від 17.10.2017 року № 192, керуючись п. 16 
ч. І ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        
районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до п. 2.1 «Іллінецький районний будинок культури» 

Комплексної програми розвитку культури і духовного відродження 
Іллінецького району на 2016-2020 роки розділу 2 «Забезпечення 
функціонування закладів культури, проведення реконструкцій, ремонтно-
реставраційних робіт. Модернізація і технічне переоснащення», а саме:  

доповнити п.п. 2.1.11 «Придбання електрокотлів та поточний ремонт 
системи опалення» в сумі 60,0 тис. грн., в зв’язку із заміною котлів та їх 
встановленням». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку та підприємництва (Мороз П.А.). 
 
 
Заступник голови районної ради                                                 В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

